
UCHWAŁA Nr 387 / 7783 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 17 maja 2022r. 

 
w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości położonej w miejscowości 

Horyniec-Zdrój. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 547 t.j.) oraz § 8 ust. 1 Uchwały  

Nr XXVIII/493/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 listopada  

2012 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Podkarpackiego  

(Dz. Urz. Woj. Podk. z 2012r., poz. 2958), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości położonej w miejscowości 

Horyniec - Zdrój, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków jako działki 

nr  218/17 o pow. 0,3470 ha oraz o nr 218/9 o pow. 0,2328 ha obj. księgą wieczystą                                          

Nr PR1L/00020726/7 na rzecz Województwa Podkarpackiego od Krajowego 

Ośrodka Wsparcia Rolnictwa gospodarującego Zasobem Własności Rolnej Skarbu 

Państwa z przeznaczeniem na realizację inwestycji infrastrukturalnych służących 

wykonywaniu zadań własnych Województwa Podkarpackiego, zgodnie z art. 24                          

ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu 

Państwa z dnia 19 października 1991r. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa, Geodezji 

i Gospodarki Mieniem wraz z jednym członkiem Zarządu Województwa 

Podkarpackiego. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 

 


